9

[image: Описание: Гришковское герб]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	24.03.2023

	 №
	149

село Гришковское

О внесении изменений в решение
Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района от 21 декабря 2022 года
№ 134 "О бюджете Гришковского сельского
поселения Калининского района
на 2023 год"

В соответствии со статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 21 декабря 2022 года № 134"О бюджете Гришковского сельского поселения Калининского района на 2023 год" следующие изменения:
1.1. . В пункте 1 Решения слова:
- "общий объем доходов в сумме 7745,1 тыс. рублей" заменить словами "общий объем доходов в сумме 10994,0 тыс. рублей";
- "общий объем расходов в сумме 9339,8 тыс. рублей" заменить словами "общий объем расходов в сумме 12588,7 тыс. рублей";
-"дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 0,00 тыс. рублей" заменить словами "дефицит бюджета поселения в сумме 1594,7 тыс. рублей.".
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3.
1.5. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4.
1.6. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5.
1.7. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6.
1.8. Пункт 11 Решения дополнить абзацами следующего содержания:
"Увеличить размеры должностных окладов выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

2
администрации Гришковского сельского поселения Калининского района с 1 мая 2023 года на 10,0 процентов.
Произвести повышение фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) работников муниципальных учреждений Гришковского сельского поселения Калининского района в пределах фонда оплаты труда с 1 мая 2023 года на 10,0 процентов.".
2. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Шеремет Д.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете "Калининец" и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства (Дмух В.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подпункт 1.8. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 1 мая 2023 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                  Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&